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Kolumna demineralizująca Conductivity Water

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy CW-7-48-PMB101-MB20-MB400

Producent BWG Components

Opis produktu

Kolumna demineralizująca Conductivity Water
Dużej wydajności kolumny demineralizujące CW stosowane są dodatkowo tam gdzie woda nie spełnia wymaganych parametrów po
zainstalowaniu systemów filtracyjnych takich jak osmozy, zmiękczacze, odżelaziacze dla domu lub przemysłu.
Kolumna demineralizująca składa się z głowicy mechanicznej MULTI  z systemem płukania wstecznego, systemu dystrybucyjnego, wytrzymałego
zbiornika, w którym umieszczono jedno z najlepszych dostępnych na rynku złóż żywicznych mieszanych (kationitu i anionitu)
Systemy tego typu ze względu na zastosowane wcześniej urządzenia, nie wymagają częstej regeneracji co pozwoli obniżyć koszty
inwestycyjne przyszłego użytkownika.

Kolumny demineralizujące CW przeznaczone są do minimalizowania przewodności i twardości wody prawie do zera np. w
szpitalach, laboratoriach, akwarystyce morskiej, hydraulice do napełniania systemów grzewczych, mycia paneli solarnych itp.
Kolumny demineralizujące stosuje się jako filtrację końcową, ostateczną.
 

Cechy kolumn demineralizujących:

Najwyższej jakości złoże demineralizujące renomowanych firm Purolite, DOW Chemical Company.
Wszystkie podzespoły pochodzą z terenu Unii Europejskiej i są wysokiej jakości, co przekłada się na bardzo niską awaryjność;
Bardzo dobrej jakości, sprawdzona głowica ręczna MULTI. Ze względu na brak konieczności częstego płukania złoża,
zastosowano ręczną głowicę umożliwiająca samodzielne płukanie kolumny węglowej. Takie rozwiązanie obniża koszty zakupu dla
użytkownika oraz koszty związane z eksploatacją, ponieważ użytkownik może sam zdecydować o częstotliwości i intensywności
płukania.

Uwaga ! Jak wykonać dobór ?
Przed dokonaniem zakupu następuje dobór wielkości kolumny demineralizacyjnej na podstawie zużycia wody (przepływu hydraulicznego)
Na tej podstawie dobieramy wielkość butli ciśnieniowej od 7" do 48", głowicy 2,5" lub 4" oraz ilość złoża do zasypania butli.
Optymalny dobór wielkości kolumny wymaga uwzględnienia kilku istotnych parametrów tj. zużycie wody, ilość punktów poboru, skład
fizykochemiczny wody itp. Dlatego w przypadku wątpliwości w zakresie doboru wielkości filtra ze złożem demineralizującym, zapraszamy do
kontaktu z naszą firmą.
Dobór wykonują w naszej firmie wyspecjalizowani w uzdatnianiu wody technolodzy.
Dane w sprawie doboru dostarcza naszej firmie kupujący przed dokonaniem zakupu na adres: filtry @waterpure.pl.

Zestaw składa się z następujących elementów:
- głowica PVC MULTI 2,5" lub 4 "
- butla ciśnieniowa ( od 7"x13" do 48"x72")
- system dystrybucyjny (kosz górny głowicy, rura dystrybucyjna, kosz dolny lub rozgwiazda w zależności od wielkości butli ciśnieniowej)
- złoże demineralizujące: PMB 101-2, MB20 (znane także jako MB200) lub MB400 (typ ustalany po analizie badania wody)
- lejek do zasypu złoża.

Ze względu na wielkość i wagę kolumn demineralizujących wysyłka z naszej firmy jest realizowana wyłącznie na pół paletach lub
paletach
po dokonaniu zamówienia ze względu na zróżnicowanie waga każdego zestaw potrzebna do wyliczenia kosztów transportu jest
ustalana indywidualnie.
Przesyłka gabarytowa - pół paleta do 150 kg, lub paleta powyżej 150 kg, kurier PKS

Wysyłki pół paletowe, paletowe nie są objęte opcją wysyłki za pobraniem !

Montujemy urządzenia przemysłowe w całym kraju. Koszty dojazdu, montażu, materiałów są do uzgodnienia.

Producent / importer: BWG Components / Niemcy

SERWIS POZNAŃ:     601 818 772 ; 502 187 540
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